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E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t i  te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik&", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 
. 

A - U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I ~ 

I 

2 A. 10 -200.3 I 9.03. 2-9 I 1 

Ne baz& t& pik&s 5 t i  nenit 14, t& ligjit dr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ave n8 us'htthifi e funllSiodeve publike", I .  . 

A u t o r i z o j :  

lnspektora& e LirtC ti2 Deklarimit dhe konbollit ti! Pasuhve dhe perbonat e autorjzuar 
nga Autoriteti Psrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, qe te veriiikojne n& te 
gjitha subjektet h r i~a t e  e publike, brenda dhe jashte vendit,*interesat private dhe dety- 
riknet fmanciare, qe ekzistojne lii emer dhe p b  Uogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijlve madhore. 

Deklaroj se tL; dhbat  e paseyruara prej rneje ne" k&- dokum~nt 
] m i  t i  erteta dhe nuk kam deklaruar a$@ qe nuk Zshti; e vM& 

- 

Nenshkrimi II 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T@ PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

l ' r s l k r ~ a ~ i  hol l i ' \ i~l~t  ndryshin~rt  (shtcra tlhc I ~ I I I ~ )  oii: j i n .  sipGrSaqen, adrcscn hu n t l c~ ( l l~c~~ .  
n l o n l e ~ ~ t i ~ ~  c krycrj's SG vrprimit. vlcriin nii Icki: : ~po  nii valuti' clG pasclyrohet 111: d o k u r i ~ c ~ ~ l a c i ~ ~ ~ ~ i r ~  cli: 
~ l i s p o n o ~ ~ i .  qn~irnio P blerjes, ni' I I I I I I I ~ C S C  tii d t , h ~ ~ n ~ r l ~ t c \ c  \Icri'n qii keni sbtuar  apo pakcsuar. p,jcsCn lahocw 
IIC /oti:rooi tC qtln lloj passric. ti' p a l ~ ~ e j t s h n ~ c  dh r  ti' lu:~,jtshmc. likuiditere. re regjisrruar o w  jn IIC rc~jictl . ;~t 
1)11hlik6. pGr periudhen I I Z ~  deklarimi i miip;trsl~iim clcri IIIC 31 dhjetor te vitit tc dcklarin~il.  

I',jesi~ 
llG '70 

N&se ky format eshte i pamjaftueshem, vaihdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ARDEUFUT DHJC ANGA-T 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tE ardhurave tB 
marrja ne borde, komisione e $do angaihim e veprimtari tjeter qe pgrfituara, ne lekg apo ne 
ka sjelle tB ardbura personale, per bashkeshortinlen dhe @mijet valut6, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo mZparsh8m deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i redistrit dhjetor t& vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 



REPUBLIKA E SHQIPEKISK 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMlT DHE KOSTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET EWANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIP& DHE F I Z I I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrirn per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jash* vendit, te rnbetura ende pa u shlyer p& periudhtin nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tit deklarimit. 
TE dhenat per emra personash ndaj tti cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, 
per t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P?nhkruani hoWsisht qilllmh e detyrfndt flnan- Shoma e r w e r  nga Gjendja e detyrimit te 
dar, abumh totale n& lek& apo ni! valnti!, dattn e deklarimi i mtSpnrshZm mbetur pa shlyer deri 
fIUimit dbc tZ mbarlmit t& detyrlmit (muajuviti), deri ni? 31 dhjetw t t  vitit n t  31 dhjetor tE vint t8 
nr. e kon t raa  dhe luteresin-brzk ti! deklarirait deklnrimlt 
PEr kreditZ bonkare rkumib totale (principal + (me shiia dhe me fjnli) (me ahifra dhe me fjaIE) 
intms), koMqjatjca (mnaj1Mti) dhe &ti mnjor. Prinmpal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

~~ 

he LDKp viti i 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 1 
disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. I 

$ 
Shtetasilsja bashkeshortle 1 

Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 
Emije madhore t E  ndare nga prinderit [7 

e subjektit I I 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

- A U T O R I Z I M  
P&R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ baze te piktks 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", A 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q% te verifikojne 
ni5 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tL; dhBnai e pasqyruara prej meje nB k&e 
dokumentjanE ti2 vZrteta dhe nuk Ram deklaruar asgie 
qe nuk BshtL; e vBrteteete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

I 
PFrshkruani i~ollcsisht od rysh i~n r t  (sbtcsa dh r  pakCsimr) I :  Ilojin. sipcrfaqcn, adreskn ku ndodhen, 
momentin c krvrrjcs sC yeprimit. ulrrCn nC lekC apo IIC valuti' qC pasqyrohet ni: dokumcntacionin qc  
dispononi, nC nlungesC tC dokume~l t rvr  \,lrrCn qC krni shtuar  apo paki'suar. pjesen takuese qc  zotcroni t r  
qdo 1lo.i pasurie. tC palu;l,itshmc dhc ti' luaj tsho~r.  likniditrte, ti! rrgjistroar osc jo nC regjistrat p u b l i k l  per  
prriudhi'n n ~ a  drklarilni i rn?pal.shCm dr r i  nC dati'n r largimit nga funksioni tc zyrtarit. 

I'crsllkrinli i pasurisi! dhe burillli i krijirnit \'leva me shifra dhe me 1 

NBse ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plot8soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
INSPEKTORATI~ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jasht.5 vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qii, sjellin fitim, sindiita ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& gdo organizate tjetgr; per periudhen nga data e deklarimit te mtsparshem den ne 3 1 dhjetor te vitit t& 
deklarimit. 
Ne rastet e zottsrimit pasiv te aksioneve dheiose ti3 pjeseve nt! kapital, duhet E deklarohen te drejtat e 
perfitimit tl! fryteve civile te pronesise, te cilat jant! realizuar nga data e deklarimit te mqarshem deri ntS 
3 1 dhjetor ti? vitit te deklarimit. 

P ~ k m a n i  h d l W t  $do b j  angazblml dhe veprimtarle @ Ira rjellid 
te ardhura, e d r t l m l  I hutltuclanit, I organizntk apo i nktivitetit nga ku 
Jane dgurmr ti! ardhurat, adresa , nr. i reg/isMt publik, statud, objektl Shuma e tE ardhurave ti krijuara, 
i veprimtaris8 d o r p n h t E s ,  fbnMonl dhelolc natyrn e 9mgddmit nc? lekE apo nC valutE 
n ~ a  deklarfmi I rnbmbhn deri n& 31 dhbtor  tl! vitit 6 d&rimit (me shifra dhe me fjali++. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE FIzI& 

Detyrimet financiare ndaj pekonave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshk deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani holEsisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit tii detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. ti; deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezpiatien (muaiilviti) dhe kcsti muior. Princi~al+interes 

I 
I 




